
Рециклирање и отпад
- Работен лист –

1. Обој ги производите, а потоа поврзи го отпадот со кантата во која припаѓа.

2. Разгледај ги производите и подели ги на: производи што се рециклираат и отпад.

3. Како се рециклира пластика? Објасни.

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Очекувани резултати:
- разбира начини за грижа за животната средина. 
- може да се користат секундарни извори (Интернет, ЦД –а, енциклопедии) 
- собира докази преку набљудување кога се обидува да се одговори некое научно прашање; 
- користи секојдневни искуства; - користи едноставни извори на информации. 
- дава предлози за собирање докази; 
- зборува за ризици и како да се избегнуваат опасности

Легенда: (+) целосно усвоено;   (+-) делумно усвоено;  (-) потребна е помош при совладувањето

хартија

а

пластика стакло

Рециклирање Отпад


